残渣、毛垃圾、装修垃圾、拆 房垃圾、工程渣土等）的筛分分拣、焚烧处理及场地平整工作，具体

以合同附件《服务清单》为准。

1.2 乙方需按要求将分拣后的筛上物运送至具备《上海市生活垃圾焚烧设施运营许可证》的焚烧站，分

拣骨料运往持有《建筑垃圾资源化利用备案证明》的资源利用场所，投标单位需承诺中标后提供处置点

合作协议及资质文件。

1.3 因现场无法筛分，乙方自行租赁合规中转筛分场地，承担场地租赁、环保措施、运输等全部费 用，

并确保场地符合土地使用、环保、安全等法规要求

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 3830512元整（叁佰捌拾叁万零伍佰壹拾贰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

2．2 服务地点：朱家角镇淀山湖大道南侧 D01-08 地块

2．3 服务期限：30日历天，自甲方进场通知载明日期起算。因法定节假日、甲方书面指令暂停或不可

抗力导致工期延误，经甲方确认后顺延。

3.质量标准和要求

3．1 服务质量符合国家及上海市建筑垃圾处理相关标准，包括但不限于《中华人民共和国固体废物污

染环境防治法》《上海市建筑垃圾处理管理规定》（沪府令 57 号）等。

3.2 筛分作业粉尘排放需符合规定标准，运输过程遵守交警、城管、环保等部门管理要求。